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INFOPANKIN KÄYTTÄJÄRAADIN HENKILÖESITTELYT

Espoolainen Irene Arnau on sairaanhoitaja, joka muutti Espanjasta Suomeen perhesyistä tänä
vuonna. Irene toivoo itsekin saavansa oman alansa töitä Suomessa ja on jo aloittanut
tarvittavan täydennyskoulutuksen unelman saavuttamiseksi. Irenellä on jo aiempaa
kansainvälistä työkokemusta sairaanhoitajana, mutta se ei yksin riittänyt työnsaantiin. ”Minulla
on halu auttaa ihmisiä ja uskon, että omista maahanmuuttajakokemuksistani voisi olla hyötyä
myös muille. Infopankki-verkkopalvelu on ollut erittäin hyödyllinen väline meille, kun
organisoimme elämämme uudelleen Suomessa.”

Slaaviksi itseään kutsuva 25-vuotias Anton Chernenko kertoo olevansa toisen polven
maahanmuuttaja. Anton on alun perin Kazakstanista, mutta hänen perheellään on taustaa
myös Ukrainassa, Tšekkeistä  ja Venäjältä. Anton opiskeli Siperian Novosibirskissä ennen
Suomeen muuttoa ja tapasi siellä myös puolisonsa. ”Päätimme muuttaa Suomeen, koska sain
kilpailukykyisen työtarjouksen Helsingin yliopiston tutkimusprojektissa, jossa suoritan
nelivuotisen väitöskirjatutkimukseni. Haluan nostaa Infopankin tunnettuutta venäjänkielisten
keskuudessa. Venäjänkieliset eivät Suomeen muuttaessaan usein osaa englantia tai suomea,
jolloin alkuvaiheessa tiedot tarvitaan omalla kielellä. Tämä palvelu lisää myös muuttajien
kiinnostusta uutta kotimaata kohtaan.”

Inkerinsuomalainen Marina Kinner muutti 12-vuotta sitten 31-vuotiaana pienten lastensa
kanssa paluumuuttajana Pietarista Suomeen. Suomen sekä venäjänkielen opettaja toimii
Suomen sisäasiainministeriössä sekä toimi aiemmin entisessä työministeriössä eri tehtävissä jo
vuodesta 1999. ”Oman kokemukseni kautta tunnen paluumuuttajien moniportaisen Suomeen
siirtymisprosessin. Jopa suomenkielentaitoisille maahanmuuttajille Suomeen muutto on valtava
stressiin aihe. Kaikki paluumuuttajat eivät välttämättä osaa täydellistä suomea. Kotoutuminen
on jokaisen perheenjäsenen kohdalla omanlaistaan. Uudessa ympäristössä ovat omasta
lähtökulttuurista/ maasta poikkeavat pelisäännöt. Vaikeinta on ymmärtää, mitä suomalaiset
tarkoittavat ollessaan hiljaa. Oma aktiivisuus kannattaa kaikissa elämän tilanteissa. Tämän
raatityöskentelyn kautta haluan jakaa tietoa niistä elämän alueista, joita olen maahanmuuttoni
yhteydessä käynyt läpi ja löytänyt toimivia ratkaisuja yhteiskunnassa. Lisäksi toivon löytäväni
useita uusia ystäviä tämän raatityöskentelyn kautta.”

Vantaalainen Sajiphan ’Poupe’ Koponen on kotoisin Thaimaasta ja tuli ensimmäistä kertaa
Suomeen 8 vuotta sitten työharjoitteluun. Tavattuaan puolisonsa maisema-arkkitehti asettui
Suomeen ja monien eri työpätkien jälkeen päätti uudelleen kouluttautua thaikielen
asioimistulkiksi. ”Halusin Infopankki-käyttäjäraatiin, koska Infopankki on todella hyödyllinen
sivusto ja haluan vaikuttaa, että saisimme siihen myös thaikielen. Haluan välittää muille
maahanmuuttajille vertaiskokemuksiani Suomessa ja hyödyntää myös monialaista
asioimistulkkikokemustani Infopankin kehittämisessä.
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Terje Lepik on 29-vuotias tallinnalainen farmaseutti ja 2-vuotiaan lapsen äiti, joka on
suunnitellut Suomeen muuttoa jo pitkään.”Infopankin käyttäjäraadissa toivon oppivani paljon
Suomesta ja uskon voivani auttaa kehittämään verkkopalvelua vastaamaan paremmin
maahanmuuttajien kysymyksiin. Suomessa tavoitteeni on opiskella fysioterapiaa ja löytää töitä
siltä alalta.”

Jay Nanje on Kamerunista 5-vuotta sitten opiskelijana muuttanut espoolainen sosiaaliohjaaja.
Hän tapasi puolisonsa ja perusti perheensä Suomeen. ”Haluan kehittää Infopankkia, niin että
sen avulla maahanmuuttajat pääsevät paremmin osallistumaan suomalaiseen yhteiskuntaan
samalla tavalla muin muutkin Suomen asukkaat. He tarvitsevat tietoa ja ohjausta pystyäkseen
toimimaan tämän yhteiskunnan täysipainoisina jäseninä. Infopankki-verkkosivua voitaisiin
käyttää välineenä tehdä Suomesta entistäkin parempi paikka elää ja tehdä työtä. Tavoitteeni on
antaa toivoa niille, jotka ovat jo toivonsa menettäneet.” Jay tekee myös päättötyötään liittyen
Infopankkiin ja käyttäjälähtöisyyteen.

Helsinkiläinen Martin-Éric Racine muutti laajan kielitaitonsa takia Lappeenrantaan vuonna 1998
Québecista työskentelemään huipputeknologia-alalle. Sen jälkeen hän on ollut aktiivisesti
mukana Suomen maahanmuuttopolitiikassa sekä kansainvälisissä ulkomaankaupan
työtehtävissä monella tasolla monessa valtiossa. ”Nykyään haluan osallistua maahanmuuttajien
kotouttamista parantaviin hankkeisiin ja tehdä aloitteita, jotta maahanmuuttoon liittyvää
lainsäädäntöä yksinkertaistettaisiin.”

Helsinkiläinen Mohsen Saadatmand muutti 3-vuotta sitten Iranista tekemään
väitöskirjatutkimustaan liittyen teknologiasovelluksiin opetusalalla. Persiankielinen perhe on
asunut Vantaalla ja Helsingissä nauttien hyvistä ulkoilumahdollisuuksista ja luonnosta. ”Haluan
olla mukana Infopankki-käyttäjäraatityöskentelyssä sen monikulttuurisen luonteen takia.
Toinen tärkeä syy on, että Infopankki on jo nyt kattava tietopalvelu Suomeen muuttaville
ihmisille liittyen elämiseen, työhön ja opiskeluun. Jos muistelen alkuaikojani Suomessa, en
tuntenut kunnolla käytäntöjä liittyen sopivan asunnon löytämiseen, liikenneyhteyksiin,
sosiaalipalveluihin ja muihin maahanmuuttajienkin elämää tukeviin palveluihin. Vaikka löysin
Infopankin hiukan myöhässä, se silti auttoi minua muodostamaan hyvän yleiskuvan Suomesta.
Olen suositellut sitä monille omantaustaisilleni ihmisille hyvänä tiedonlähteenä. Haluan olla
mukana kehittämässä sitä, jotta sieltä jatkossa löytyy kaikki tarpeellinen.”

Klaukkalalainen Nicole Saari muutti perhesyistä Hollannista Suomeen vuonna 1997. ”Haluan
auttaa ulkomaalaisia integroimaan helpommin suomalaiseen yhteisöön ja myös parantaa
meidän mahdollisuuksiamme saada kaikki tärkeät tiedot helpolla tavalla. Työni relokaatioalan
yrittäjänä on opettanut minua tuntemaan monien Suomeen muuttavien tarpeet. ”

Ala Saeed syntyi Irakin Kurdistanissa ja muutti Hämeenlinnaan YK:n kiintiöpakolaisena 11
vuotta sitten. ”Jo vuosia olen ollut mukana projekteissa, jotka tukevat maahanmuuttajia
sosiaalisessa integraatiossa. Infopankki-verkkosivu on erittäin hyödyllinen jokaiselle Suomessa
asuvalle pakolaiselle. Halusin itse mukaan käyttäjäraatiin kehittämään palvelua, koska haluan
auttaa erityisesti maahanmuuttajanaisia. Nämä naiset tarvitsevat erityishuomiota, jotta
pääsevät osallistumaan suomalaiseen yhteiskuntaan kuitenkin samalla kunnioittaen omien
perinteitään.”
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Helsinkiläinen Ahmet Sari muutti Suomeen opiskelijaksi Hankenille.”En ole edelleenkään
oppinut Suomea, mutta olen pärjännyt Suomessa englannilla oikein hyvin. Infopankki-
käyttäjäraati antaa minulle toivottavasti motivaatiota oppia suomea. Haluan välittää viestin,
että maahanmuuttajat tarvitsevat Infopankin kaltaista ja monenlaista muutakin tukea
sopeutuakseen ja asettautuakseen Suomeen.” Ahmet tekee osa-aikatöitä baarissa
rahoittaakseen opintonsa.

Tommy Sund on Ruotsissa 12 vuotta asunut ahvenanmaalainen, joka muutti takaisin Suomeen
islantilaisen tyttöystävänsä työn takia.”Halusin infopankin käyttäjäraatiin, koska haluan
vaikuttaa tämän tärkeän verkkosivun verkkosuunnitteluun ja sisältöön. Graafisena
suunnittelijana uskon pystyväni tuomaan tiimiin tietotaitoa käytettävyydestä, luettavuudesta,
navigaatiosta, hakutyökaluista, mutta myös ideoita tulevaan uuteen visuaalisesta uudistukseen.
Lisäksi tuon raatiin skandinaavista ja ruotsinkielistä näkökulmaan.” Tommy tukee myös muita
raatilaisia uusien verkkopohjaisten ryhmätyövälineiden käyttöönotossa.

Long Zhuoying muutti Wuhanista Kiinasta Vaasaan vuonna 2003 opiskelemaan ja siirtyi sieltä
Helsinkiin. ”Infopankki-verkkosivu on erittäin hyvä kanava saada tietoa elämän aloittamisessa
Suomessa. Suomalainen ja kiinalainen kulttuuri ovat hyvin erilaiset. Työ- ja sosiaaliseen
elämään integroituminen on kiinalaisille kaikista hankalin haaste”, sanoo kulttuurien välisen
viestinnän konsulttityötä opintojen ohessa tekevä Long Zhuoying. ”Syrjäytyminen aiheuttaa
masennusta ja monia yhteiskunnallisia ongelmia. Infopankki-verkkosivu on hyvä alku näistä
asioita puhumisen aloittamiseen. Haluan auttaa tekemään Infopankista paremmin tunnetun
verkkopalvelun.”

Lisätietoja tarvittaessa:

Henni Ahvenlampi, Infopankki-toimitus

henni.ahvenlampi(at)hel.fi

Puh: 040 334 1754


